

Zbuczyn, dnia 15.09.2016

Do wszystkich Wykonawców

Informacja

Dotyczy: zapytania ofertowego, znak sprawy IN.042.57.2016 na doposażenie Szkoły Podstawowej w Dziewulach w zakresie sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych na potrzeby nowo otwartych pomieszczeń dydaktycznych finansowane ze środków części oświatowej subwencji ogólnej

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego, informuję:

Pytanie nr 1: Nr 14 – niski kozioł czy włochata.

Odpowiedź: Niski kozioł.

Pytanie nr 2: Nr 18-22 – potrzebna waga piłki a nie nr piłki.

Odpowiedź: Nr piłki odpowiada jej wadze, tj. nr 1 – 1 kg, nr 2- 2 kg itp.

Pytanie nr 3: Nr 38 – proszę wpisać czy ma być onumerowanie czy ma być gładki, jeśli numerowane to jakie numery np. 1-20 (czy numer jedno czy dwustronny itd.).

Odpowiedź: Ponumerowane, jednostronnie, kolejne numery 1-20.

Pytanie nr 4: Jak to mata, bambus, język, pianka, papier, gazeta itd.

Odpowiedź: Język

Pytanie nr 5: Nr 45 tabliczki ze szlaczkiem (4 zestawy czy po 1 szt. z każdego tj. lew, słonik, kotek, konik)

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia po 1 szt. z każdego wzoru, tj. 1 szt. tabliczki ze szlaczkiem lew, 1 szt. tabliczki ze szlaczkiem słonik, 1 szt. tabliczki ze szlaczkiem kotek, 1 szt. tabliczki ze szlaczkiem konik).

Pytanie nr 6: Nr 61 klocki wafle bo nigdzie nie ma klocków w takim wymiarze tj. 15x29x23 przy zestawie 110 elementów (może cały worek ma taką wielkość)

Odpowiedź: Klocki są różnych wymiarów, wymiar klocka bazowego: 10,5 x 10,5 cm

Pytanie nr 7: Nr 6 ławka – wymiary jakieś inne informacje

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ławki uczniowskiej jednoosobowej, blat gr. min. 18 mm, obrzeże PCV 2 mm, stelaż rura stalowa Ø 32 mm, zakres wzrostu 159-188 cm.

Pytanie nr 8: Nr 7 krzesło – wymiary jakieś inne informacje

Odpowiedź: Ø 25 mm, zakres wzrostu 174-207 cm

Kierownik Zamawiającego

WOJT

Tomasz Hapunowicz